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1. JOHDANTO
1
 

Komissio esittää tässä asiakirjassa yhdennentoista Euroopan kehitysrahaston (EKR) 

sisäisen sopimuksen
2
 7 artiklan 1 kohdan ja yhdenteentoista Euroopan 

kehitysrahastoon sovellettavasta varainhoitoasetuksesta annetun neuvoston asetuksen 

(EU) 2018/1877
3
, jäljempänä ’yhdestoista EKR:n varainhoitoasetus’, 19 artiklan 2 

kohdan mukaisesti arviot vuosien 2020–2022 maksusitoumuksista, maksuista ja 

rahoitusosuuksista. Arvioissa on otettu huomioon Euroopan investointipankin (EIP) 

ennusteet.  

Tässä asiakirjassa esitetään (8.–11.) EKR:n rahoituksen toteutumisennuste 

varainhoitovuosina 2020–2022. Lisäksi tässä asiakirjassa esitetään ei-sitova arvio 

jäsenvaltioiden EKR:ään suorittamien rahoitusosuuksien määristä varainhoitovuosina 

2023 ja 2024.  

Jäsenvaltiot maksavat suoraan EIP:lle sen hallinnoimiin yhdeksännen, kymmenennen 

ja yhdennentoista EKR:n välineisiin (investointikehys ja korkotuet) tarkoitetut 

rahoitusosuudet.  

2. JOHDANTO 

Komissio ja EIP ovat saattaneet ajan tasalle vuosien 2020, 2021 ja 2022 

maksusitoumuksia ja maksuja koskevat ennusteet kaikkien Afrikan, Karibian ja 

Tyynenmeren (AKT) maiden ja merentakaisten maiden ja alueiden (MMA) osalta. 

Erityisesti maksuennusteiden laadinnassa tavoitteena on ollut auttaa jäsenvaltioita 

varaamaan mahdollisimman tarkat määrät kansallisiin talousarvioihinsa ja samalla 

varmistaa, että EKR:n käytettävissä on riittävästi määrärahoja sen maksuvalmiuden 

turvaamiseksi. 

Yhdennentoista EKR:n sisäisen sopimuksen
4
 7 artiklan ja yhdennentoista EKR:n 

varainhoitoasetuksen
5
 19 artiklan 2 kohdan mukaisesti arviot maksusitoumuksista ja 

maksuista on päivitetty viimeisimpien ennusteiden perusteella. 

Seuraava kaavio kuvaa bruttomääräisten maksusitoumusten ja maksujen yleistä 

kehitystä vuodesta 1999 vuoteen 2019 sekä vuosien 2020–2022 ennusteita 

(komission ja EIP:n yhteenlasketut määrät). 

 

  

                                                           
1
  Tässä asiakirjassa otetaan huomioon Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan 

eroamista Euroopan unionista ja Euroopan atomienergiayhteisöstä koskevan sopimuksen 152 ja 153 

artikla, joissa määrätään, että Yhdistynyt kuningaskunta on edelleen sopimuspuolena EKR:ssä 

yhdennentoista EKR:n ja kaikkien aiempien kehitysrahastojen päättämiseen asti. Yhdistyneen 

kuningaskunnan osuutta kymmenennestä EKR:sta tai aiemmista EKR:ista rahoitetuista hankkeista 

vapautuneista varoista ei kuitenkaan käytetä uudelleen. 
2
 Neuvostossa kokoontuneiden Euroopan unionin jäsenvaltioiden hallitusten edustajien sisäinen sopimus 

vuosia 2014–2020 koskevaan monivuotiseen rahoituskehykseen perustuvan Euroopan unionin avun 

rahoituksesta AKT–EU-kumppanuussopimuksen mukaisesti sekä rahoitustuen myöntämisestä 

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen neljännessä osassa tarkoitetuille merentakaisille 

maille ja alueille (EUVL L 210, 6.8.2013, s. 1–14). 
3
 Neuvoston asetus (EU) 2018/1877, annettu 26 päivänä marraskuuta 2018, yhdenteentoista Euroopan 

kehitysrahastoon sovellettavasta varainhoitoasetuksesta (EUVL L 307, 3.12.2018, s. 1–21). 
4
 EUVL L 210, 6.8.2013. 

5
 EUVL L 307, 3.12.2018. 
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Maksusitoumukset ja maksut, brutto: kehitys vuosina 1999–2022 (miljoonaa euroa) 

 

* Ennusteet vuosiksi 2020–2022 

Huomautus: Euroopan kehitysrahastojen toteutunut rahoitus 31. joulukuuta 2019 mennessä 

(maksusitoumukset ja maksut) ja ennusteet varainhoitovuosiksi 2020–2022. 

3. VUOSIEN 2020–2022 RAHOITUSENNUSTEET (MILJOONAA EUROA) 

Seuraavassa taulukossa esitetään komission tuoreimpiin ennusteisiin perustuva 

päivitys maksusitoumuksista, maksuista ja rahoitusosuuksista. 

Ennusteet 2020–2022 (*) 

      

2020 2021 2022 

      

          

Sitoumukset Komissio 3 267 0 0 

  EIP 962 0 0 

  Yhteensä 4 229 0 0 

          

Maksut Komissio 4 934 3 700 2 500 

  EIP 588 540 490 

  Yhteensä 5 522 4 240 2 990 

          

Rahoitusosuudet Komissio (11. EKR) 4 400 3 700 2 500 

  EIP (10. EKR) 300 70 0 

  EIP (11. EKR) 0 230 300 

  Yhteensä 4 700 4 000 2 800 

* Luvut ovat bruttomääräisiä, eli niistä ei ole vähennetty vapautettuja eikä takaisin perittyjä määrärahoja / 

takaisin saatuja varoja. Tämä käytäntö vastaa Euroopan unionin yleiseen talousarvioon sovellettavaa käytäntöä. 

** Kun otetaan huomioon, että komissio on ehdottanut uusien täytäntöönpanosääntöjen soveltamista vuosina 

2021–2027 tehtävään kehitysyhteistyöhön ja kansainväliseen yhteistyöhön, komissio on pienentänyt 

ennakkoarvioitaan EKR:iä koskevista maksuista ja näin ollen myös vuoden 2020 rahoitusosuuksien vuotuisesta 

määrästä ja vuoden 2021 rahoitusosuuksien vuotuisesta enimmäismäärästä. 
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4. VUOSIEN 2023 JA 2024 RAHOITUSOSUUKSIA KOSKEVAT EI-SITOVAT ARVIOT 

(MILJOONAA EUROA) 

        

Ennusteet 2023–2024 (*) 2023 2024 

        

        

Rahoitusosuudet Komissio (11. EKR) 1 800 1 500 

  EIP (11. EKR) 300 200 

  Yhteensä 2 100 1 700 
*Yhdennentoista EKR:n varainhoitoasetuksen 19 artiklan 2 kohta: alustava tilastolliseen lähestymistapaan 

perustuva ei-sitova ennuste, joka koskee vuosien n + 3 ja n + 4 rahoitusosuuksien odotettuja vuotuisia määriä, 

ennuste vuosien 2023 ja 2024 rahoitusosuuksien odotetuista vuotuisista määristä.  

** Kun otetaan huomioon, että komissio on ehdottanut uusien täytäntöönpanosääntöjen soveltamista vuosina 

2021–2027 tehtävään kehitysyhteistyöhön ja kansainväliseen yhteistyöhön, komissio on pienentänyt 

ennakkoarvioitaan EKR:iä koskevista maksuista ja näin ollen myös ennustetta vuosien 2023 ja 2024 

rahoitusosuuksien odotetuista vuotuisista määristä. 

5. RAHOITUKSEN TOTEUTUMISENNUSTE VARAINHOITOVUOSINA 2020, 2021 JA 2022 

Liitteissä 1–3 esitetään päivitetyt ennusteet. 

Vuoden 2020 maksusitoumuksia koskevat komission arviot pysyvät muuttumattomina 

kesäkuussa 2020 annettuun tiedonantoon nähden. Sen sijaan maksujen arvioidaan olevan 548 

miljoonaa euroa suuremmat, mikä johtuu pääasiassa covid-19-kriisistä. 

Vuoden 2021 maksuja ja rahoitusosuuksia koskevat komission arviot pysyvät 

muuttumattomina kesäkuussa 2020 annettuun tiedonantoon nähden.  

EIP:tä koskevista ennusteista voidaan todeta, että meneillään oleva covid-19-kriisi ja EIP:n 

tulevaa valtuutusta koskeva skenaario vaikuttavat merkittävästi sen toimintojen 

suorittamiseen ja likviditeettitarpeiden täyttämiseen. 

Liitteissä 1, 2 ja 3 esitetään maksusitoumusennusteet, maksuennusteet ja rahoitustilanne 

verrattuna aiempiin vuosia 2020–2022 koskeviin ennusteisiin. 

Liitteissä 4 ja 5 esitetään jäsenvaltioiden rahoitusosuudet vuosina 2021 ja 2022 maksuerittäin 

ja jäsenvaltioittain eriteltyinä. 

Liitteessä 6 esitetään jäsenvaltioiden vuotuiset rahoitusosuudet kaudella 2021–2024. 
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5.1. Liite 1: Maksusitoumuksia koskevat ennusteet
6
 vuonna 2020 ja ennusteet vuosiksi 2021 ja 2022 (miljoonaa euroa) 

 

2020 2021 2022 

  Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Alueet             

Itä-Afrikka ja eteläinen Afrikka   1 374   1 076         

Länsi- ja Keski-Afrikka    805    782         

Latinal. Amerikka ja Karibia    213    181         

Tyynenmeren alue    53    84         

Välisumma*   2 446   2 123         

Muu             

Ihmisoikeudet, terveys, koulutus    1    26         

EU–Afrikka, Afrikan rauhanrahasto  5    13         

EU:n Afrikka-hätärahasto    375    359         

Planeetta ja hyvinvointi    285    431         

Voimavarat, arviointi, prosessi    218    253         

PO:t ECHO ja EAC, EACEA  42    61         

Välisumma*    926   1 143         

Euroopan komissio yhteensä*   3 372   3 267    0    0      0 

Investointikehyksen tuet (* *)    162    162    0    0      0 

EIP yhteensä***    162    162    0    0      0 

Komissio ja EIP yhteensä*   3 534   3 429    0    0      0 

 * Pyöristämisen vuoksi taulukossa esitetyt yksittäiset summat voivat poiketa hieman vastaavista kokonaismääristä. 

** Mukaan lukien tuki tekniseen apuun ja korkotuet nykyisestä EKR:stä sekä korkotukien maksut edellisistä EKR:istä. 

 

 

2020 2021 2022 

  Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Investointikehys (uudistuva rahasto)***    800    800    0    0      0 

*** Uudistuvan rahaston sitoumusta ei voida rinnastaa talousarviositoumuksiin. Sen vuoksi se ilmoitetaan erikseen. 

                                                           
6
 Maksusitoumukset bruttona eli niistä ei ole vähennetty vapautettuja määrärahoja. 
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5.2. Liite 2: Ennusteet varainhoitovuosien 2020, 2021 ja 2022 maksuista
7
 (miljoonaa euroa) 

 

2020 2021 2022 

  Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Alueet             

Itä-Afrikka ja eteläinen Afrikka   1 797   2 266     1 699     

Länsi- ja Keski-Afrikka    741    747      642     

Latinal. Amerikka ja Karibia    241    254      191     

Tyynenmeren alue    119    160      120     

Välisumma*   2 898   3 427     2 652     

Muu              

Ihmisoikeudet, terveys, koulutus    231    240         

EU–Afrikka, Afrikan rauhanrahasto  214    287      215     

EU:n Afrikka-hätärahasto    650    668      600     

Planeetta ja hyvinvointi    128    138      103     

Voimavarat, arviointi, prosessi    199    67      50     

PO:t ECHO ja EAC, EACEA  67    105      79     

Välisumma*   1 488   1 506     1 048     

Euroopan komissio yhteensä*   4 386   4 934   3 700   3 700     2 500 

Investointikehyksen tuet (**)    38    38    40    40      40 

EIP yhteensä***    38    38    40    40      40 

Euroopan komissio ja EIP YHTEENSÄ*   4 424   4 972   3 740   3 740     2 540 

 * Pyöristämisen vuoksi taulukossa esitetyt yksittäiset summat voivat poiketa hieman vastaavista kokonaismääristä. 

** Mukaan lukien tuki tekniseen apuun ja korkotuet nykyisestä EKR:stä sekä korkotukien maksut edellisistä EKR:istä. 

 

 

2020 2021 2022 

  Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Kesäkuun 2020 

tiedonanto 

Lokakuun 2020 

tiedonanto 

Investointikehyksen uudistuva rahasto***    550    550    550    500      450 

*** Uudistuvan rahaston sitoumusta ei voida rinnastaa talousarviositoumuksiin. Sen vuoksi se ilmoitetaan erikseen. 

 

                                                           
7
 Maksut bruttona, eli niistä ei ole vähennetty takaisin perittyjä määriä. 
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5.3. Liite 3: Rahoitusennusteet vuosille 2020–2022 ja ei-sitovat arviot vuosille 2023 ja 2024 (miljoonaa euroa) 

  
Kesäkuun 2020 tiedonanto

1
 Lokakuun 2020 tiedonanto

1
 

 
 

Komissio EIP YHTEENSÄ Komissio EIP YHTEENSÄ 

  Tilanne 31.12.2019
4
   1 179    379   1 558   1 179    379   1 558 

2
0

2
0
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2020:  4 400    300   4 700   4 400    300   4 700 
     1. maksuerä   1 800    100   1 900   1 800    100   1 900 
     2. maksuerä   1 600    100   1 700   1 600    100   1 700 
     3. maksuerä   1 000    100   1 100   1 000    100   1 100 
Takaisin saadut varat 

2
      332    332      303    303 

Vuoden 2020 rahoitusosuudet ja oikaisut, maksettu 2019 -   264    0 -   264 -   264    0 -   264 
Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut    65      65    60      60 
Varaus UK:n osuutta varten (8, 9, 10. EKR) 

6
 -   73   -   73        0 

Maksut yhteensä 
3
 -  4 386 -   588 -  4 974 -  4 934 -   588 -  5 522 

Tilanne 31.12.2020
4
    921    423   1 344    441    394    835 

2
0

2
1
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2021:  3 700    300   4 000   3 700    300   4 000 
     1. maksuerä   1 600    70   1 670   1 600    70   1 670 
     2. maksuerä   1 200    130   1 330   1 200    130   1 330 
     3. maksuerä    900    100   1 000    900    100   1 000 
Takaisin saadut varat 

2
      399    399      390    390 

Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut    65      65    55      55 

Varaus 8. ja 9. EKR:n palautusta varten      0 -   223   -   223 

Varaus UK:n osuutta varten (10. EKR) 
6
      0 -   49   -   49 

Maksut yhteensä 
3
 -  3 700 -   590 -  4 290 -  3 700 -   540 -  4 240 

Tilanne 31.12.2021
4
    986    532   1 518    225    544    768 

2
0

2
2
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2022:  2 700    300   3 000   2 500    300   2 800 

Takaisin saadut varat 
2
            431    431 

Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut          50      50 

Maksut yhteensä 
3
       -  2 500 -   490 -  2 990 

Tilanne 31.12.2022
4
          275    785   1 059 

2023 Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2023
 5
  2 000    100   2 100   1 800    300   2 100 

2024 Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2024
 5
        1 500    200   1 700 

 
1 Toimintaan käytettävissä olevat määrät vastaavat komission tiedonantoa neuvostolle.  
2 Netto ilman EIP:n hallintokuluja ja swap-sopimusten kustannuksia.  
3 Sisältää aikaisempien EKR:ien korkotuet.  
4 Määrään eivät sisälly i) maksetut yhteisrahoitusosuudet, ii) tilillä olevat varat, joita ei ole vielä kohdennettu mihinkään EKR:n budjettikohtaan, aiemmin ilmoitetut takaisin saadut EIP:n varat, koska niitä ei ole vielä maksettu.  
5 Yhdennentoista EKR:n varainhoitoasetuksen 19 artiklan 2 kohdan d alakohta: tilastolliseen lähestymistapaan perustuva ei-sitova ennuste, joka koskee odotettuja rahoitusosuuksien vuotuisia määriä vuosien n + 3 ja n + 4 osalta. 

6 Erosopimuksen 153 artiklan mukaisesti Yhdistyneen kuningaskunnan osuutta aiemmista EKR:istä ei käytetä uudelleen. 
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5.4. Liite 4: Jäsenvaltioiden ja Yhdistyneen kuningaskunnan (UK) rahoitusosuudet 2021 (euroa) 

JÄSENVALTIOT JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 

Osuus 

10. 

EKR:st

ä (%) 

Osuus 

11. 

EKR:st

ä % 

1. maksuerä 2. maksuerä  3. maksuerä 
EIP 

yhteensä 

Yhteensä  
Komissio 

Yhteensä 

2021 EIP Komissio EIP Komissio EIP Komissio 

10. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 

BELGIA 3,53 
3,2492

7 2 471 000,00 51 988 320,00 4 224 051,00 38 991 240,00 3 249 270,00 29 243 430,00 9 944 321,00 120 222 990,00 130 167 311,00 

BULGARIA 0,14 
0,2185

3 98 000,00 3 496 480,00 284 089,00 2 622 360,00 218 530,00 1 966 770,00 600 619,00 8 085 610,00 8 686 229,00 

TŠEKKI 0,51 
0,7974

5 357 000,00 12 759 200,00 1 036 685,00 9 569 400,00 797 450,00 7 177 050,00 2 191 135,00 29 505 650,00 31 696 785,00 

TANSKA 2,00 
1,9804

5 1 400 000,00 31 687 200,00 2 574 585,00 23 765 400,00 1 980 450,00 17 824 050,00 5 955 035,00 73 276 650,00 79 231 685,00 

SAKSA 20,50 
20,579

80 

14 350 

000,00 329 276 800,00 26 753 740,00 246 957 600,00 20 579 800,00 

185 218 

200,00 61 683 540,00 761 452 600,00 823 136 140,00 

VIRO 0,05 
0,0863

5 35 000,00 1 381 600,00 112 255,00 1 036 200,00 86 350,00 777 150,00 233 605,00 3 194 950,00 3 428 555,00 

IRLANTI 0,91 
0,9400

6 637 000,00 15 040 960,00 1 222 078,00 11 280 720,00 940 060,00 8 460 540,00 2 799 138,00 34 782 220,00 37 581 358,00 

KREIKKA 1,47 
1,5073

5 1 029 000,00 24 117 600,00 1 959 555,00 18 088 200,00 1 507 350,00 13 566 150,00 4 495 905,00 55 771 950,00 60 267 855,00 

ESPANJA 7,85 
7,9324

8 5 495 000,00 126 919 680,00 10 312 224,00 95 189 760,00 7 932 480,00 71 392 320,00 23 739 704,00 293 501 760,00 317 241 464,00 

RANSKA 19,55 
17,812

69 

13 685 

000,00 285 003 040,00 23 156 497,00 213 752 280,00 17 812 690,00 

160 314 

210,00 54 654 187,00 659 069 530,00 713 723 717,00 

KROATIA 0,00 
0,2251

8 0,00 3 602 880,00 292 734,00 2 702 160,00 225 180,00 2 026 620,00 517 914,00 8 331 660,00 8 849 574,00 

ITALIA 12,86 
12,530

09 9 002 000,00 200 481 440,00 16 289 117,00 150 361 080,00 12 530 090,00 

112 770 

810,00 37 821 207,00 463 613 330,00 501 434 537,00 

KYPROS 0,09 
0,1116

2 63 000,00 1 785 920,00 145 106,00 1 339 440,00 111 620,00 1 004 580,00 319 726,00 4 129 940,00 4 449 666,00 

LATVIA 0,07 
0,1161

2 49 000,00 1 857 920,00 150 956,00 1 393 440,00 116 120,00 1 045 080,00 316 076,00 4 296 440,00 4 612 516,00 

LIETTUA 0,12 
0,1807

7 84 000,00 2 892 320,00 235 001,00 2 169 240,00 180 770,00 1 626 930,00 499 771,00 6 688 490,00 7 188 261,00 

LUXEMBURG 0,27 
0,2550

9 189 000,00 4 081 440,00 331 617,00 3 061 080,00 255 090,00 2 295 810,00 775 707,00 9 438 330,00 10 214 037,00 

UNKARI 0,55 
0,6145

6 385 000,00 9 832 960,00 798 928,00 7 374 720,00 614 560,00 5 531 040,00 1 798 488,00 22 738 720,00 24 537 208,00 

ΜΑLTA 0,03 
0,0380

1 21 000,00 608 160,00 49 413,00 456 120,00 38 010,00 342 090,00 108 423,00 1 406 370,00 1 514 793,00 

ALANKOMAAT 4,85 
4,7767

8 3 395 000,00 76 428 480,00 6 209 814,00 57 321 360,00 4 776 780,00 42 991 020,00 14 381 594,00 176 740 860,00 191 122 454,00 

ITÄVALTA 2,41 
2,3975

7 1 687 000,00 38 361 120,00 3 116 841,00 28 770 840,00 2 397 570,00 21 578 130,00 7 201 411,00 88 710 090,00 95 911 501,00 

PUOLA 1,30 
2,0073

4 910 000,00 32 117 440,00 2 609 542,00 24 088 080,00 2 007 340,00 18 066 060,00 5 526 882,00 74 271 580,00 79 798 462,00 

PORTUGALI 1,15 
1,1967

9 805 000,00 19 148 640,00 1 555 827,00 14 361 480,00 1 196 790,00 10 771 110,00 3 557 617,00 44 281 230,00 47 838 847,00 

ROMANIA 0,37 
0,7181

5 259 000,00 11 490 400,00 933 595,00 8 617 800,00 718 150,00 6 463 350,00 1 910 745,00 26 571 550,00 28 482 295,00 

SLOVENIA 0,18 
0,2245

2 126 000,00 3 592 320,00 291 876,00 2 694 240,00 224 520,00 2 020 680,00 642 396,00 8 307 240,00 8 949 636,00 

SLOVAKIA 0,21 
0,3761

6 147 000,00 6 018 560,00 489 008,00 4 513 920,00 376 160,00 3 385 440,00 1 012 168,00 13 917 920,00 14 930 088,00 

SUOMI 1,47 
1,5090

9 1 029 000,00 24 145 440,00 1 961 817,00 18 109 080,00 1 509 090,00 13 581 810,00 4 499 907,00 55 836 330,00 60 336 237,00 
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RUOTSI 2,74 
2,9391

1 1 918 000,00 47 025 760,00 3 820 843,00 35 269 320,00 2 939 110,00 26 451 990,00 8 677 953,00 108 747 070,00 117 425 023,00 

YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 14,82 
14,678

62 

10 374 

000,00 234 857 920,00 19 082 206,00 176 143 440,00 14 678 620,00 

132 107 

580,00 44 134 826,00 543 108 940,00 587 243 766,00 

EU-27 JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 

YHTEENSÄ 
100,00 100,00 

70 000 

000,00 

1 600 000 

000,00 

130 000 

000,00 

1 200 000 

000,00 

100 000 

000,00 

900 000 

000,00 

300 000 

000,00 

3 700 000 

000,00 

4 000 000 

000,00 
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5.5. Liite 5: Jäsenvaltioiden rahoitusosuudet varainhoitovuonna 2022 (euroa) 

JÄSENVALTIOT JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 

Osuus 11. 

EKR:stä 

% 

1. maksuerä 2. maksuerä  3. maksuerä 
EIP 

yhteensä 

Yhteensä  
Komissio 

Yhteensä 2022 EIP Komissio EIP Komissio EIP Komissio 

11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 

BELGIA 3,24927 3 249 270,00 35 741 970,00 3 249 270,00 25 994 160,00 3 249 270,00 19 495 620,00 9 747 810,00 81 231 750,00 90 979 560,00 

BULGARIA 0,21853 218 530,00 2 403 830,00 218 530,00 1 748 240,00 218 530,00 1 311 180,00 655 590,00 5 463 250,00 6 118 840,00 

TŠEKKI 0,79745 797 450,00 8 771 950,00 797 450,00 6 379 600,00 797 450,00 4 784 700,00 2 392 350,00 19 936 250,00 22 328 600,00 

TANSKA 1,98045 1 980 450,00 21 784 950,00 1 980 450,00 15 843 600,00 1 980 450,00 11 882 700,00 5 941 350,00 49 511 250,00 55 452 600,00 

SAKSA 20,57980 20 579 800,00 226 377 800,00 20 579 800,00 164 638 400,00 20 579 800,00 123 478 800,00 61 739 400,00 514 495 000,00 576 234 400,00 

VIRO 0,08635 86 350,00 949 850,00 86 350,00 690 800,00 86 350,00 518 100,00 259 050,00 2 158 750,00 2 417 800,00 

IRLANTI 0,94006 940 060,00 10 340 660,00 940 060,00 7 520 480,00 940 060,00 5 640 360,00 2 820 180,00 23 501 500,00 26 321 680,00 

KREIKKA 1,50735 1 507 350,00 16 580 850,00 1 507 350,00 12 058 800,00 1 507 350,00 9 044 100,00 4 522 050,00 37 683 750,00 42 205 800,00 

ESPANJA 7,93248 7 932 480,00 87 257 280,00 7 932 480,00 63 459 840,00 7 932 480,00 47 594 880,00 23 797 440,00 198 312 000,00 222 109 440,00 

RANSKA 17,81269 17 812 690,00 195 939 590,00 17 812 690,00 142 501 520,00 17 812 690,00 106 876 140,00 53 438 070,00 445 317 250,00 498 755 320,00 

KROATIA 0,22518 225 180,00 2 476 980,00 225 180,00 1 801 440,00 225 180,00 1 351 080,00 675 540,00 5 629 500,00 6 305 040,00 

ITALIA 12,53009 12 530 090,00 137 830 990,00 12 530 090,00 100 240 720,00 12 530 090,00 75 180 540,00 37 590 270,00 313 252 250,00 350 842 520,00 

KYPROS 0,11162 111 620,00 1 227 820,00 111 620,00 892 960,00 111 620,00 669 720,00 334 860,00 2 790 500,00 3 125 360,00 

LATVIA 0,11612 116 120,00 1 277 320,00 116 120,00 928 960,00 116 120,00 696 720,00 348 360,00 2 903 000,00 3 251 360,00 

LIETTUA 0,18077 180 770,00 1 988 470,00 180 770,00 1 446 160,00 180 770,00 1 084 620,00 542 310,00 4 519 250,00 5 061 560,00 

LUXEMBURG 0,25509 255 090,00 2 805 990,00 255 090,00 2 040 720,00 255 090,00 1 530 540,00 765 270,00 6 377 250,00 7 142 520,00 

UNKARI 0,61456 614 560,00 6 760 160,00 614 560,00 4 916 480,00 614 560,00 3 687 360,00 1 843 680,00 15 364 000,00 17 207 680,00 

ΜΑLTA 0,03801 38 010,00 418 110,00 38 010,00 304 080,00 38 010,00 228 060,00 114 030,00 950 250,00 1 064 280,00 

ALANKOMAAT 4,77678 4 776 780,00 52 544 580,00 4 776 780,00 38 214 240,00 4 776 780,00 28 660 680,00 14 330 340,00 119 419 500,00 133 749 840,00 

ITÄVALTA 2,39757 2 397 570,00 26 373 270,00 2 397 570,00 19 180 560,00 2 397 570,00 14 385 420,00 7 192 710,00 59 939 250,00 67 131 960,00 

PUOLA 2,00734 2 007 340,00 22 080 740,00 2 007 340,00 16 058 720,00 2 007 340,00 12 044 040,00 6 022 020,00 50 183 500,00 56 205 520,00 

PORTUGALI 1,19679 1 196 790,00 13 164 690,00 1 196 790,00 9 574 320,00 1 196 790,00 7 180 740,00 3 590 370,00 29 919 750,00 33 510 120,00 

ROMANIA 0,71815 718 150,00 7 899 650,00 718 150,00 5 745 200,00 718 150,00 4 308 900,00 2 154 450,00 17 953 750,00 20 108 200,00 

SLOVENIA 0,22452 224 520,00 2 469 720,00 224 520,00 1 796 160,00 224 520,00 1 347 120,00 673 560,00 5 613 000,00 6 286 560,00 

SLOVAKIA 0,37616 376 160,00 4 137 760,00 376 160,00 3 009 280,00 376 160,00 2 256 960,00 1 128 480,00 9 404 000,00 10 532 480,00 

SUOMI 1,50909 1 509 090,00 16 599 990,00 1 509 090,00 12 072 720,00 1 509 090,00 9 054 540,00 4 527 270,00 37 727 250,00 42 254 520,00 

RUOTSI 2,93911 2 939 110,00 32 330 210,00 2 939 110,00 23 512 880,00 2 939 110,00 17 634 660,00 8 817 330,00 73 477 750,00 82 295 080,00 

YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 14,67862 14 678 620,00 161 464 820,00 14 678 620,00 117 428 960,00 14 678 620,00 88 071 720,00 44 035 860,00 366 965 500,00 411 001 360,00 

EU-27 JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA YHTEENSÄ 100,00 100 000 000,00 1 100 000 000,00 100 000 000,00 800 000 000,00 100 000 000,00 600 000 000,00 300 000 000,00 2 500 000 000,00 2 800 000 000,00 
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5.6. Liite 6: Jäsenvaltioiden rahoitusosuudet varainhoitovuosina 2021–2024 (euroa) 

JÄSENVALTIOT JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 
10. 11. 2021 2022 2023 2024 

EKR EKR Komissio 11. EIP 10. EIP 11. Komissio 11. EIP 11. Komissio 11. EIP 11. Komissio 11. EIP 11. 

BELGIA 3,53 3,24927  120 222 990  2 471 000  7 473 321  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  48 739 050  6 498 540 

BULGARIA 0,14 0,21853  8 085 610   98 000   502 619  5 463 250   655 590  3 933 540   655 590  3 277 950   437 060 

TŠEKKI 0,51 0,79745  29 505 650   357 000  1 834 135  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  11 961 750  1 594 900 

TANSKA 2,00 1,98045  73 276 650  1 400 000  4 555 035  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  29 706 750  3 960 900 

SAKSA 20,50 20,57980  761 452 600  14 350 000  47 333 540  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  308 697 000  41 159 600 

VIRO 0,05 0,08635  3 194 950   35 000   198 605  2 158 750   259 050  1 554 300   259 050  1 295 250   172 700 

IRLANTI 0,91 0,94006  34 782 220   637 000  2 162 138  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  14 100 900  1 880 120 

KREIKKA 1,47 1,50735  55 771 950  1 029 000  3 466 905  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  22 610 250  3 014 700 

ESPANJA 7,85 7,93248  293 501 760  5 495 000  18 244 704  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  118 987 200  15 864 960 

RANSKA 19,55 17,81269  659 069 530  13 685 000  40 969 187  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  267 190 350  35 625 380 

KROATIA 0,00 0,22518  8 331 660    0   517 914  5 629 500   675 540  4 053 240   675 540  3 377 700   450 360 

ITALIA 12,86 12,53009  463 613 330  9 002 000  28 819 207  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  187 951 350  25 060 180 

KYPROS 0,09 0,11162  4 129 940   63 000   256 726  2 790 500   334 860  2 009 160   334 860  1 674 300   223 240 

LATVIA 0,07 0,11612  4 296 440   49 000   267 076  2 903 000   348 360  2 090 160   348 360  1 741 800   232 240 

LIETTUA 0,12 0,18077  6 688 490   84 000   415 771  4 519 250   542 310  3 253 860   542 310  2 711 550   361 540 

LUXEMBURG 0,27 0,25509  9 438 330   189 000   586 707  6 377 250   765 270  4 591 620   765 270  3 826 350   510 180 

UNKARI 0,55 0,61456  22 738 720   385 000  1 413 488  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  9 218 400  1 229 120 

ΜΑLTA 0,03 0,03801  1 406 370   21 000   87 423   950 250   114 030   684 180   114 030   570 150   76 020 

ALANKOMAAT 4,85 4,77678  176 740 860  3 395 000  10 986 594  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  71 651 700  9 553 560 

ITÄVALTA 2,41 2,39757  88 710 090  1 687 000  5 514 411  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  35 963 550  4 795 140 

PUOLA 1,30 2,00734  74 271 580   910 000  4 616 882  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  30 110 100  4 014 680 

PORTUGALI 1,15 1,19679  44 281 230   805 000  2 752 617  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  17 951 850  2 393 580 

ROMANIA 0,37 0,71815  26 571 550   259 000  1 651 745  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  10 772 250  1 436 300 

SLOVENIA 0,18 0,22452  8 307 240   126 000   516 396  5 613 000   673 560  4 041 360   673 560  3 367 800   449 040 

SLOVAKIA 0,21 0,37616  13 917 920   147 000   865 168  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  5 642 400   752 320 

SUOMI 1,47 1,50909  55 836 330  1 029 000  3 470 907  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  22 636 350  3 018 180 

RUOTSI 2,74 2,93911  108 747 070  1 918 000  6 759 953  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  44 086 650  5 878 220 

YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA 14,82 14,67862  543 108 940  10 374 000  33 760 826  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  220 179 300  29 357 240 

EU-27 JA YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA YHTEENSÄ 100,00 100,00 3 700 000 000  70 000 000  230 000 000 2 500 000 000  300 000 000 1 800 000 000  300 000 000 1 500 000 000  200 000 000 

      4 000 000 000 2 800 000 000 2 100 000 000 1 700 000 000 
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